1 22.11.22 fr / 651A
 VARIMETER
 Contrôleur de température
 BA 9094
• Conformes à IEC/EN 60255-1
• 2 entrées PT100 avec une sortie par entrée ou une sortie commune
• Seuils d'appel et de retombée réglables séparément pour chaque
 entrée

  avec 2 sorties séparées pour 2 points
  de commutation différents
Exemple de commande des variantes
BA 9094 .28 AC 230 V 50 / 60 Hz 20°C ... 100°C  20°C ... 100°C
     Valeur d'appel P2
     Valeur d'appel P1
     Fréquence assignée
     Tension auxiliaire
     Garn. en contacts
     Type d'appareil
BA 9094 .28 /_ _ _ AC 230 V 50 / 60 Hz 135°C 125°C 135°C 125°C
       Val. de retombée P2
       Valeur d'appel P2
       Val. de retombée P1
       Valeur d'appel P1
       Fréquence assignée
       Tension auxiliaire
       Variante
       Garn. en contacts
       Type d'appareil
 Variantes
BA 9094.28   AC 230 V   50/60 Hz   2 x 20 ... 100°C
Référence: 0048194
• Sortie: 1 contact INV pour P1
  1 contact NO pour P2
• Tension assignée UN: AC 230 V
• Seuil de réponse: 2 x 20 ... 100°C
• Largeur utile: 45 mm
 Versions standards
 Caractéristiques techniques
Degré de protection
Boîtier: IP 40    IEC/EN 60529
Bornes: IP 20    IEC/EN 60529
Boîtier: Thermoplastique à comportement V0
  selon UL Subject 94
Résistance aux vibrations: Amplitude 0,35 mm,
  fréq. 10 ... 55 Hz IEC/EN 60068-2-6
Résistance climatique: 20 / 060 / 04   IEC/EN 60068-1
Repérage des bornes: EN 50005
Connectique:      DIN 46228-1/-2/-3/-4
   2 x 2,5 mm2 massif
  2 x 1,5 mm2 multibrins avec embout
Fixation des conducteurs:   Vis de serrage cruciformes imperdables
M3,5 avec
  brides solidaires IEC/EN 60999-1
Longueur à dénuder
des conducteurs: 10 mm
Couple de serrage: 0,8 Nm
Fixation instantanée: Sur rail    IEC/EN 60715
Poids net: 320 g
Dimensions
Largeur x hauteur x prof.:  45 x 74 x 132 mm
DEL verte: Allumée en présence de tension
  auxiliaire
DEL rouges P1, P2: Allumées en cas de franchissement
  de la valeur d'appel P1 ou P2
 Affichages
Les entrées non utilisées doivent être shuntées.
 Remarques
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com • www.dold.com
• Bregstraße 18 • Téléphone +49 7723 654-0 • Fax +49 7723 654356